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(단위 : 천원)

합계 3,338,742 25,136,918 28,475,660

교육 3,228,049 22,277,253 25,505,302

유아및초중등교육 2,621,552 18,788,485 21,410,037

교수학습활동지원 93,600 920,741 1,014,341

교육과정운영 50,000 469,982 519,982

교육과정운영지원 50,000 454,025 504,025

1. 글로벌인재양성지원 50,000 125,000 175,000

  가. 해외영어체험프로그램운영 50,000 125,000 175,000

    1) 프로그램운영 50,000 119,100 169,100

      가) 교재및물품구입비 210-01 1,200,000원 - <기정>400,000원= 800 400 1,200

      나) 참석수당 1,200 1,200

        (1) 기본 210-06 100,000원×8명×1회= 800 800

        (2) 초과 210-06 50,000원×8명×1회= 400 400

      다) 교육및체험비 210-13 153,000,000원 - <기정>105,000,000원= 48,000 105,000 153,000

학생생활지도 43,600 110,966 154,566

학생생활지도지원 19,200 21,700 40,900

1. 인성교육활동지원 19,200 4,800 24,000

  가. 인성예절교육 210-13 19,200,000원×1식= 19,200 19,200

학교폭력예방및교육 24,400 17,816 42,216

1. 학교폭력예방일반지도 24,400 17,816 42,216

  가. 학교폭력전담조사관운영 24,400 24,400

    1) 조사수당 210-06 300,000원×2명×4건×9개월= 21,600 21,600

    2) 노트북 430-01 1,400,000원×2대= 2,800 2,800

보건급식 333,374 1,971,001 2,304,375

급식관리 333,374 1,967,771 2,301,145

학교급식운영 12,522 1,370,948 1,383,470

1. 무상급식비지원 12,752 1,157,345 1,170,097

  가. 유치원 620-03 61,459,000원 - <기정>50,931,000원= 10,528 50,931 61,459

  나. 초등학교 620-03 492,440,000원 - <기정>499,830,000원= △7,390 499,830 492,440

  다. 중학교 4,756 313,647 318,403

    1) 공립 620-03 318,403,000원 - <기정>313,647,000원= 4,756 313,647 318,403

  라. 고등학교 4,858 292,937 297,795
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    1) 공립 620-03 297,795,000원 - <기정>292,937,000원= 4,858 292,937 297,795

2. 우수농축수산물부식비지원 △1,600 87,385 85,785

  가. 유치원 620-03 4,047,000원 - <기정>3,801,000원= 246 3,801 4,047

  나. 초등학교 620-03 40,128,000원 - <기정>37,874,000원= 2,254 37,874 40,128

  다. 중학교 △2,825 24,143 21,318

    1) 공립 620-03 21,318,000원 - <기정>24,143,000원= △2,825 24,143 21,318

  라. 고등학교 △1,275 21,567 20,292

    1) 공립 620-03 20,292,000원 - <기정>21,567,000원= △1,275 21,567 20,292

3. 친환경농산물지원 1,370 111,248 112,618

  가. 유치원 620-03 5,323,000원 - <기정>4,344,000원= 979 4,344 5,323

  나. 초등학교 620-03 45,476,000원 - <기정>46,075,000원= △599 46,075 45,476

  다. 중학교 530 32,343 32,873

    1) 공립 620-03 32,873,000원 - <기정>32,343,000원= 530 32,343 32,873

  라. 고등학교 460 28,486 28,946

    1) 공립 620-03 28,946,000원 - <기정>28,486,000원= 460 28,486 28,946

학교급식환경개선 320,852 596,823 917,675

1. 학교급식기구및시설확충 320,852 596,823 917,675

  가. 노후급식기구교체 13,630 89,724 103,354

    1) 초등학교 620-04 42,558,000원 - <기정>31,941,000원= 10,617 31,941 42,558

    2) 중학교 620-04 11,769,000원 - <기정>10,756,000원= 1,013 10,756 11,769

    3) 고등학교 620-04 49,027,000원 - <기정>47,027,000원= 2,000 47,027 49,027

  나. 급식시설현대화 307,222 507,099 814,321

    1) 식생활관환기설비개선 294,742 507,099 801,841

      가) 신평초 138,817 138,817

        (1) 설계비 420-02 126,898,000원×4.1935%= 5,322 5,322

        (2) 시설비 420-03 1,894,000원×67㎡= 126,898 126,898

        (3) 시설부대비 420-05 126,898,000원×0.36%= 457 457

        (4) 대체급식비 620-03 1,140,000원= 1,140 1,140

        (5) 기구이설비 620-04 5,000,000원= 5,000 5,000

      나) 임실기림초 155,925 155,925

        (1) 설계비 420-02 142,050,000원×4.1098%= 5,838 5,838

        (2) 시설비 420-03 1,894,000원×75㎡= 142,050 142,050
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        (3) 시설부대비 420-05 142,050,000원×0.4526%= 643 643

        (4) 대체급식비 620-03 2,394,000원= 2,394 2,394

        (5) 기구이설비 620-04 5,000,000원= 5,000 5,000

    2) 식생활관전기승압공사 12,480 12,480

      가) 초등학교 620-04 12,480,000원= 12,480 12,480

학교재정지원관리 902,298 5,100,736 6,003,034

학교운영비지원 902,298 5,100,736 6,003,034

학교운영비지원 902,298 5,100,736 6,003,034

1. 학교기본운영비 201,712 4,837,848 5,039,560

  가. 유치원 620-02 508,103,000원 - <기정>488,731,000원= 19,372 488,731 508,103

  나. 초등학교 620-02 2,810,275,000원 - <기정>2,722,228,000원= 88,047 2,722,228 2,810,275

  다. 중학교 620-02 1,721,182,000원 - <기정>1,626,889,000원= 94,293 1,626,889 1,721,182

2. 학교기타운영비지원 700,586 262,888 963,474

  가. 교수학습여건개선 700,586 112,888 813,474

    1) 유치원 620-04 130,440,000원= 130,440 130,440

    2) 초등학교 620-04 388,640,000원 - <기정>55,050,000원= 333,590 55,050 388,640

    3) 중학교 620-04 74,202,000원 - <기정>10,662,000원= 63,540 10,662 74,202

    4) 고등학교 620-04 220,192,000원 - <기정>47,176,000원= 173,016 47,176 220,192

학교시설여건개선 1,292,280 9,523,364 10,815,644

학교시설개선 1,292,280 9,523,364 10,815,644

학교시설환경개선 1,292,280 9,523,364 10,815,644

1. 교사대수선 966,766 4,328,124 5,294,890

  가. 방수 100,176 273,970 374,146

    1) 시설비 99,280 254,405 353,685

      가) 한국치즈과학고 420-03 12,410,000원×8실= 99,280 99,280

    2) 시설부대비 420-05 2,728,000원 - <기정>1,832,000원= 896 1,832 2,728

  나. 바닥보수 110,670 110,670

    1) 시설비 110,670 110,670

      가) 오수초 420-03 15,810,000원×7실= 110,670 110,670

  다. 외부창호교체 160,201 989,819 1,150,020

    1) 시설비 158,940 927,150 1,086,090

      가) 오수초(강당) 420-03 26,490,000원×6실= 158,940 158,940
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    2) 시설부대비 420-05 7,720,000원 - <기정>6,459,000원= 1,261 6,459 7,720

  라. 복도중간창및출입문교체 103,915 33,640 137,555

    1) 시설비 103,200 33,640 136,840

      가) 관촌중(후관,복도중간창) 420-03 2,320,000원×9.8378실= 22,824 22,824

      나) 관촌중(출입문교체) 420-03 3,940,000원×20.4실= 80,376 80,376

    2) 시설부대비 420-05 103,200,000원×0.692%= 715 715

  마. 외벽보수및내벽보수 486,455 1,241,695 1,728,150

    1) 시설비 483,837 1,167,696 1,651,533

      가) 성수초(외벽) 420-03 22,032,000원×7실= 154,224 154,224

      나) 대리초(외벽) 420-03 22,032,000원×6실= 132,192 132,192

      다) 성수중(외벽) 420-03 22,032,000원×1실= 22,032 22,032

      라) 오수중(외벽) 420-03 22,032,000원×1.5실= 33,048 33,048

      마) 지사중(외벽) 420-03 22,032,000원×1실= 22,032 22,032

      바) 오수초(내벽) 420-03 17,187,000원×7실= 120,309 120,309

    2) 시설부대비 420-05 11,095,000원 - <기정>8,477,000원= 2,618 8,477 11,095

  바. 기타 5,349 5,349

    1) 시설비 5,349 5,349

      가) 관촌중(외부도장) 420-03 960,000원×5.571㎡= 5,349 5,349

2. 시설안전개선 5,550 946,773 952,323

  가. 안전(계단,옥상)난간 5,550 5,550

    1) 시설비 5,550 5,550

      가) 지사초 620-04 150,000원×37m= 5,550 5,550

3. 외부환경개선 142,014 40,620 182,634

  가. 담장 73,239 73,239

    1) 시설비 72,590 72,590

      가) 섬진중 420-03 476,000원×65m= 30,940 30,940

      나) 삼계중 420-03 595,000원×70m= 41,650 41,650

    2) 시설부대비 420-05 72,590,000원×0.894%= 649 649

  나. 포장 68,775 68,775

    1) 시설비 68,150 68,150

      가) 오수초 420-03 102,000원×480㎡= 48,960 48,960

      나) 섬진중 420-03 101,000원×190㎡= 19,190 19,190
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    2) 시설부대비 420-05 68,150,000원×0.917%= 625 625

4. 전기시설개선 177,950 248,755 426,705

  가. 수변전시설 161,570 161,570

    1) 시설비 161,570 161,570

      가) 임실초(400KW) 420-03 161,570,000원×1식= 161,570 161,570

  나. 계약용량증설 16,380 16,380

    1) 시설비 16,380 16,380

      가) 신평초 420-03 1,260,000원×13kw= 16,380 16,380

교육일반 606,497 3,066,523 3,673,020

교육행정일반 10,750 1,925,336 1,936,086

교육행정정보화및행정서비스 10,750 7,358 18,108

교육행정기록물관리 10,750 1,490 12,240

1. 기록물보존보관활용 10,750 1,090 11,840

  가. 기록관운영 10,350 1,090 11,440

    1) 보존용품 210-01 3,490,000원 - <기정>1,090,000원= 2,400 1,090 3,490

    2) 기록관비상용품 210-01 50,000원×20종×1회= 1,000 1,000

    3) 노트북 430-01 1,400,000원×1대= 1,400 1,400

    4) 액정모니터 430-01 250,000원×2대= 500 500

    5) 복합기(A4) 430-01 1,000,000원×1대= 1,000 1,000

    6) 사무용가구 430-01 400,000원×7종= 2,800 2,800

    7) 공기청정기 430-01 900,000원×1대= 900 900

    8) 청소기 430-01 350,000원×1대= 350 350

  나. 기록물관리담당자교육 200 200

    1) 운영용품 210-01 50,000원×4종×1회= 200 200

  다. 기록물평가심의회운영 200 200

    1) 참석수당 210-06 100,000원×2명×1회= 200 200

기관운영 595,747 1,141,187 1,736,934

기본운영비 35,410 626,149 661,559

기관기본운영비 35,410 626,149 661,559

1. 기본업무추진비 147 32,540 32,687

  가. 기관기본운영경비 147 32,540 32,687

    1) 정원가산업무추진비 230-03 4,787,000원 - <기정>4,640,000원= 147 4,640 4,787
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2. 부서기본운영경비 7,548 150,049 157,597

  가. 교육지원과 7,548 63,975 71,523

    1) 일반운영비 998 8,685 9,683

      가) 개인당 210-01 8,483,000원 - <기정>7,485,000원= 998 7,485 8,483

    2) 부서운영경비 210-15 4,970,000원 - <기정>4,860,000원= 110 4,860 4,970

    3) 국내여비 5,720 45,150 50,870

      가) 관내 220-01 13,900,000원 - <기정>12,300,000원= 1,600 12,300 13,900

      나) 도내 220-01 33,050,000원 - <기정>29,250,000원= 3,800 29,250 33,050

      다) 도외 220-01 3,920,000원 - <기정>3,600,000원= 320 3,600 3,920

    4) 특정업무경비 720 1,680 2,400

      가) 학교보건(교육환경보호)담당공무원 250-03 60,000원×1명×12개월= 720 720

3. 기관운영경비 27,715 186,916 214,631

  가. 시설장비유지보수(교육지원과) 3,915 3,915

    1) 행정장비 210-09 391,500원×10회= 3,915 3,915

  나. 시설장비유지보수(행정지원과) 12,000 11,280 23,280

    1) 냉난방기 210-09 16,080,000원 - <기정>4,080,000원= 12,000 4,080 16,080

  다. 청사관리 11,800 44,920 56,720

    1) 영상장치 430-01 11,800,000원×1개= 11,800 11,800

교육행정기관시설 560,337 515,038 1,075,375

기관시설유지관리 560,337 515,038 1,075,375

1. 교육지원청시설 560,337 515,038 1,075,375

  가. 임실영어체험학습센터시설환경개선 462,672 515,038 977,710

    1) 시설비 462,672 493,714 956,386

      가) 외벽보수(본관) 420-03 22,032,000원×21실= 462,672 462,672

  나. 임실교육지원청시설환경개선 97,665 97,665

    1) 시설비 97,665 97,665

      가) 옥상방수 420-03 12,410,000원×6.5실= 80,665 80,665

      나) GHP실외기배기가스저감장치 420-03 8,500,000원×2조= 17,000 17,000

예비비 4,353 0 4,353

예비비 4,353 0 4,353

예비비및기타 4,353 0 4,353

예비비및기타 4,353 0 4,353

예비비 - 예비비 - 예비비및기타 - 예비비및기타 - 기관시설유지관리 6/10



기관별 세출각목요구내역서
 기관명 : 전북특별자치도임실교육지원청

분야 부문
정책

사업

단위

사업

세부

사업
사업내역 목-세목 산출내역 1차추경예산 기정예산액 합 계

(단위 : 천원)

제지출금등 4,353 0 4,353

1. 제지출금등 4,353 0 4,353

  가. 지자체보조금집행잔액반환 4,353 4,353

    1) 원어민보조교사인건비 710-02 4,353,000원= 4,353 4,353

기타 106,340 2,859,665 2,966,005

인건비 106,340 2,859,665 2,966,005

인건비 106,340 2,859,665 2,966,005

근로자인건비 106,340 2,859,665 2,966,005

교육공무직원인건비 106,340 2,859,665 2,966,005

1. 교육공무직원인건비관리 106,340 2,859,665 2,966,005

  가. 교무실무사인건비 24,856 1,172,971 1,197,827

    1) 기본급 110-04 616,096,000원 - <기정>598,416,000원= 17,680 598,416 616,096

    2) 근속수당 110-04 162,240,000원 - <기정>171,156,000원= △8,916 171,156 162,240

    3) 급식비 110-04 46,800,000원 - <기정>43,680,000원= 3,120 43,680 46,800

    4) 가족수당 110-04 15,480,000원 - <기정>19,320,000원= △3,840 19,320 15,480

    5) 명절휴가보전금 110-04 44,200,000원 - <기정>41,600,000원= 2,600 41,600 44,200

    6) 연차수당 110-04 51,665,000원 - <기정>55,182,000원= △3,517 55,182 51,665

    7) 맞춤형복지비 240-02 19,700,000원 - <기정>20,400,000원= △700 20,400 19,700

    8) 퇴직적립금 320-12 103,734,000원 - <기정>89,064,000원= 14,670 89,064 103,734

    9) 4대보험기관부담금 320-12 111,912,000원 - <기정>108,153,000원= 3,759 108,153 111,912

  나. 과학실무사인건비 1,495 45,930 47,425

    1) 기본급 110-04 23,832,000원 - <기정>23,016,000원= 816 23,016 23,832

    2) 급식비 110-04 1,800,000원 - <기정>1,680,000원= 120 1,680 1,800

    3) 명절휴가보전금 110-04 1,700,000원 - <기정>1,600,000원= 100 1,600 1,700

    4) 맞춤형복지비 240-02 1,109,000원 - <기정>650,000원= 459 650 1,109

  다. 시설관리원인건비(학교) 26,579 448,647 475,226

    1) 기본급 110-04 302,124,000원 - <기정>293,454,000원= 8,670 293,454 302,124

    2) 급식비 110-04 30,600,000원 - <기정>28,560,000원= 2,040 28,560 30,600

    3) 가족수당 110-04 60,000원×17명×10월= 10,200 10,200

    4) 명절휴가보전금 110-04 28,900,000원 - <기정>27,200,000원= 1,700 27,200 28,900

    5) 연차수당 240-02 11,687,000원 - <기정>11,050,000원= 637 11,050 11,687

    6) 퇴직적립금 320-12 32,162,000원 - <기정>30,968,000원= 1,194 30,968 32,162

기타 - 인건비 - 인건비 - 근로자인건비 - 교육공무직원인건비 7/10



기관별 세출각목요구내역서
 기관명 : 전북특별자치도임실교육지원청

분야 부문
정책

사업

단위

사업

세부

사업
사업내역 목-세목 산출내역 1차추경예산 기정예산액 합 계

(단위 : 천원)

    7) 4대보험기관부담금 320-12 31,736,000원 - <기정>29,598,000원= 2,138 29,598 31,736

  라. 미화원인건비(교육지원청) 1,380 21,785 23,165

    1) 기본급 110-04 14,895,000원 - <기정>14,385,000원= 510 14,385 14,895

    2) 급식비 110-04 1,800,000원 - <기정>1,680,000원= 120 1,680 1,800

    3) 명절휴가보전금 110-04 1,700,000원 - <기정>1,600,000원= 100 1,600 1,700

    4) 정기상여금 110-04 500,000원 - <기정>300,000원= 200 300 500

    5) 연차수당 110-04 621,000원 - <기정>581,000원= 40 581 621

    6) 맞춤형복지비 240-02 1,000,000원 - <기정>650,000원= 350 650 1,000

    7) 퇴직적립금 320-12 1,615,000원 - <기정>1,555,000원= 60 1,555 1,615

  마. 미화원인건비(학교) 19,257 301,931 321,188

    1) 기본급 110-04 185,550,000원 - <기정>179,813,000원= 5,737 179,813 185,550

    2) 급식비 110-04 22,500,000원 - <기정>21,000,000원= 1,500 21,000 22,500

    3) 가족수당 110-04 60,000원×15명×10월= 9,000 9,000

    4) 명절휴가보전금 110-04 25,500,000원 - <기정>24,000,000원= 1,500 24,000 25,500

    5) 연차수당 110-04 9,845,000원 - <기정>8,702,000원= 1,143 8,702 9,845

    6) 맞춤형복지비 240-02 11,850,000원 - <기정>12,200,000원= △350 12,200 11,850

    7) 퇴직적립금 320-12 29,327,000원 - <기정>23,448,000원= 5,879 23,448 29,327

    8) 4대보험기관부담금 320-12 20,116,000원 - <기정>25,268,000원= △5,152 25,268 20,116

  바. 통학버스안전지도사인건비 13,111 412,355 425,466

    1) 기본급 110-04 188,701,000원 - <기정>182,210,000원= 6,491 182,210 188,701

    2) 급식비 110-04 28,500,000원 - <기정>26,600,000원= 1,900 26,600 28,500

    3) 명절휴가보전금 110-04 32,300,000원 - <기정>30,400,000원= 1,900 30,400 32,300

    4) 연차수당 110-04 16,554,000원 - <기정>16,011,000원= 543 16,011 16,554

    5) 퇴직적립금 320-12 30,817,000원 - <기정>29,853,000원= 964 29,853 30,817

    6) 4대보험기관부담금 320-12 40,966,000원 - <기정>39,653,000원= 1,313 39,653 40,966

  사. 특수교육지원센터운영강사인건비 7,266 47,514 54,780

    1) 기본급 110-04 26,232,000원 - <기정>30,159,000원= △3,927 30,159 26,232

    2) 근속수당 110-04 585,000원×1명×12월= 7,020 7,020

    3) 급식비 110-04 1,800,000원 - <기정>1,680,000원= 120 1,680 1,800

    4) 명절휴가보전금 110-04 1,700,000원 - <기정>1,600,000원= 100 1,600 1,700

    5) 연차수당 110-04 3,382,000원 - <기정>2,382,000원= 1,000 2,382 3,382

    6) 퇴직적립금 320-12 6,200,000원 - <기정>3,247,000원= 2,953 3,247 6,200
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  아. Wee센터사회복지사인건비 1,716 46,420 48,136

    1) 기본급 110-04 26,232,000원 - <기정>25,416,000원= 816 25,416 26,232

    2) 급식비 110-04 1,800,000원 - <기정>1,680,000원= 120 1,680 1,800

    3) 가족수당 110-04 960,000원 - <기정>480,000원= 480 480 960

    4) 명절휴가보전금 110-04 1,700,000원 - <기정>1,600,000원= 100 1,600 1,700

    5) 연차수당 110-04 2,287,000원 - <기정>2,087,000원= 200 2,087 2,287

  자. Wee센터전문상담사인건비 5,677 83,122 88,799

    1) 기본급 110-04 52,464,000원 - <기정>50,832,000원= 1,632 50,832 52,464

    2) 급식비 110-04 3,600,000원 - <기정>3,360,000원= 240 3,360 3,600

    3) 가족수당 110-04 790,000원 - <기정>310,000원= 480 310 790

    4) 명절휴가보전금 110-04 3,400,000원 - <기정>3,200,000원= 200 3,200 3,400

    5) 맞춤형복지비 240-02 2,000,000원 - <기정>1,650,000원= 350 1,650 2,000

    6) 퇴직적립금 320-12 7,328,000원 - <기정>6,878,000원= 450 6,878 7,328

    7) 4대보험기관부담금 320-12 9,841,000원 - <기정>7,516,000원= 2,325 7,516 9,841

  차. 행정실무사인건비(영어체험학습센터) 2,249 44,857 47,106

    1) 기본급 110-04 23,616,000원 - <기정>23,016,000원= 600 23,016 23,616

    2) 급식비 110-04 1,800,000원 - <기정>1,680,000원= 120 1,680 1,800

    3) 명절휴가보전금 110-04 1,700,000원 - <기정>1,600,000원= 100 1,600 1,700

    4) 연차수당 110-04 2,054,000원 - <기정>1,980,000원= 74 1,980 2,054

    5) 퇴직적립금 320-12 5,155,000원 - <기정>3,800,000원= 1,355 3,800 5,155

  카. 시설관리원인건비(영어체험학습센터) 1,774 26,848 28,622

    1) 기본급 110-04 17,874,000원 - <기정>17,262,000원= 612 17,262 17,874

    2) 급식비 110-04 1,800,000원 - <기정>1,680,000원= 120 1,680 1,800

    3) 가족수당 110-04 40,000원×1명×12월= 480 480

    4) 명절휴가보전금 110-04 1,700,000원 - <기정>1,600,000원= 100 1,600 1,700

    5) 초과근무수당 110-04 729,000원 - <기정>365,000원= 364 365 729

    6) 연차수당 110-04 1,009,000원 - <기정>911,000원= 98 911 1,009

  타. 미화원인건비(영어체험학습센터) 1,475 21,886 23,361

    1) 기본급 110-04 14,895,000원 - <기정>14,385,000원= 510 14,385 14,895

    2) 급식비 110-04 1,800,000원 - <기정>1,680,000원= 120 1,680 1,800

    3) 가족수당 110-04 40,000원×1명×12월= 480 480

    4) 명절휴가보전금 110-04 1,700,000원 - <기정>1,600,000원= 100 1,600 1,700
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    5) 연차수당 110-04 589,000원 - <기정>824,000원= △235 824 589

    6) 퇴직적립금 320-12 1,500,000원 - <기정>1,000,000원= 500 1,000 1,500

  파. 영양사인건비(영어체험학습센터) △218 50,908 50,690

    1) 기본급 110-04 26,232,000원 - <기정>25,416,000원= 816 25,416 26,232

    2) 급식비 110-04 1,800,000원 - <기정>1,680,000원= 120 1,680 1,800

    3) 면허가산수당 110-04 1,312,000원 - <기정>1,271,000원= 41 1,271 1,312

    4) 가족수당 110-04 960,000원 - <기정>1,320,000원= △360 1,320 960

    5) 명절휴가보전금 110-04 1,700,000원 - <기정>1,600,000원= 100 1,600 1,700

    6) 연차수당 110-04 2,445,000원 - <기정>2,380,000원= 65 2,380 2,445

    7) 퇴직적립금 320-12 2,500,000원 - <기정>3,500,000원= △1,000 3,500 2,500

  하. 조리실무사인건비(영어체험학습센터) △1,280 91,435 90,155

    1) 기본급 110-04 43,296,000원 - <기정>42,196,000원= 1,100 42,196 43,296

    2) 급식비 110-04 3,600,000원 - <기정>3,360,000원= 240 3,360 3,600

    3) 조리사수당 110-04 1,093,000원 - <기정>1,055,000원= 38 1,055 1,093

    4) 명절휴가보전금 110-04 3,400,000원 - <기정>3,200,000원= 200 3,200 3,400

    5) 퇴직적립금 320-12 5,000,000원 - <기정>7,858,000원= △2,858 7,858 5,000

  거. 미화원인건비(도서관) 1,003 23,060 24,063

    1) 기본급 110-04 14,896,000원 - <기정>14,831,000원= 65 14,831 14,896

    2) 급식비 110-04 1,800,000원 - <기정>1,680,000원= 120 1,680 1,800

    3) 가족수당 110-04 40,000원×12월= 480 480

    4) 명절휴가보전금 110-04 1,700,000원 - <기정>1,600,000원= 100 1,600 1,700

    5) 연차수당 110-04 803,000원 - <기정>583,000원= 220 583 803

    6) 퇴직적립금 320-12 1,606,000원 - <기정>1,588,000원= 18 1,588 1,606
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